四川君羊建设集团有限公司 2024 年度智慧工地系统采购

竞争性磋商公告

四川君羊建设集团有限公司作为采购人，拟对四川君羊建设集团有限公司 2024 年

度项目智慧工地系统进行公开采购招标，现将有关事宜公告如下：

一、项目基本情况

1、采购内容：四川君羊建设集团有限公司 2024 年度项目智慧工地系统

2、采购范围：2024 年度四川君羊建设集团有限公司承建的建筑、市政项目所需智

慧工地系统，包括且不仅限于成都市范围；

智慧工地系统包含以下模块或子系统（硬件或软件）安装及服务：

序号 子系统

1 扬尘监测子系统

2 噪音检测子系统

3 实名制管理子系统

4 视频监控子系统

5 运渣车监控子系统

6 智慧工地企业级平台系统

3、合同有效期：1年；

4、采购方式：竞争性磋商。

二、供应商资格要求

1、资格要求：具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

2、业绩要求：2020 年 1 月 1 日以来至少具有 3个在成都市范围内建设项目的智慧

工地系统供应的业绩；

3、信誉要求：①具有良好的信誉，2020 年以来无违法经营记录，未处于行业禁入

期、行业黑名单或招标人禁入期内；②未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于四

川省行政区域内有关行政处罚期间；③具备良好的依法纳税记录；

4、本次招标不接受联合体投标。

三、报名方式：凡有意参加投标的供应商，请于 2023 年 12 月 12 日至 2023 年 12

月 17 日（工作日），上午 9:00 时至下午 17:00 时，将下列资料扫描件发送至招标人指

定邮箱：19750922@qq.com

报名需提供的资料：

①加盖供应商单位公章的经办人介绍信或法定代表人授权委托书扫描件（须注明有

效期）；

②加盖供应商单位公章的经办人身份证（正反面）复印件或扫描件；

③加盖供应商单位公章的载有“统一社会信用代码”的营业执照复印件或扫描件；

注：①供应商法定代表人亲自报名的，无需提供上述资料中的①，只需提供加盖供

应商单位公章的法定代表人身份证（正反面）复印件或扫描件以及法定代表人身份证明

复印件或扫描件。

②提供法定代表人授权委托书，需提交加盖供应商单位公章的法定代表人身份证

（正反面）扫描件。

③本次采购文件领取阶段不核验原件，供应商应对其提供的资料真实性负责，在评

审阶段评审委员会认为有需要查验原件的，供应商应提供相关资料原件。

四、采购文件的获取和递交

1、报名截止后，由采购人将《采购文件》发送至供应商报名的邮箱，并确定《响

应文件》的递交时间；

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理；

3、本次招标不接收邮寄的投标文件。

五、发布公告的媒介

本次采购公告在四川君羊建设集团有限公司官网（http://www.scjyjs.com/）上发

布。

六、联系方式

采购人：四川君羊建设集团有限公司

地 址：成都市金牛区蜀西路 46 号 6 栋 3 楼

联系人：胡先生

电 话：13982252171

邮 箱：19750922@qq.com

2023 年 12 月 11 日